
UCHWAŁA NR 1088.LXXXI.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Po zakończeniu inwestycji Rozbudowa DK-46 - ulicy Głównej i ulicy Przejazdowej wraz z budową 

obejścia ul. Św. Barbary do ul. Pułaskiego w Częstochowie nadać rondu u zbiegu ulic Św. Barbary, Św. Jadwigi 

i Głównej nazwę Rondo Błogosławionej Rodziny Ulmów. 

§ 2. Poglądowe usytuowanie ronda, o którym mowa w § 1 przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 079B4A9D-9B3C-445D-9F28-E52AA15240DF. Podpisany Strona 1



 

 1088.LXXXI.2023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 079B4A9D-9B3C-445D-9F28-E52AA15240DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1088.LXXXI.2023 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


